volione, (juanla Leodiensium archidiaconorum et

frequcutia el obsecundatione, quani largis et mutti-

plieibus obsoniis cadem consecralio cclcbrata con-

stitcrit, si quis narraret, vix crederetur a posteris,
proesertim ctim degenerante saeculodeficiat passim
non solum cnpia, sed et ipsa movuni pvobitas et

anliqua movalitatis honeslas.
41. (53.) Apud Calvitiacum advocatus quidam,

Albvicus nomine, in exigendo sibi indcbiias chor-
"

vcias(119) adeo imminebat ecclcsiaslicoefarailioe,
ut in arando vacca cujusdam pauperis abortiret,
ejusque vice pcr tolum diem jugum sustineret al-
trinsecus pauper. Tantam tamque injuslam ex-
actionem abbas audivit, et Albrici inhunianilatcm

cxhorruit, propcrans Divuro (120), Adolonomcxpc-
tiit, tiquomodo suoadvocalus cjus familiam ccclesiae

Iractarct, satis dolenter ingessit, paratus probare
bujusmodi angariam nec illi ncc altcri debitam.

lndignatus Adelo adversus Albricum, hoc illum
fecisse erubuit, et exposlulatac probatiouis diem
abbali constiluit. Heribertus quidam aminodum
fidelis ct probus erat tunc Calviciacensis villicus.
Ilic die praefixa inler abbalem et Adtionem tesli- ^
ficalo legaliier sacramento, idem sacramenlum ju-
diciali examinatione per aquara confirmavit, et

advocatorum violentas exactiones, maxime vero
chorvtias illi oinnino indebitas, comprobavit. Huic

publica; comprobationi interfuerunt Aielo Divicn-

sis, Rainbaldus comes Mutiensis (121), Petrus
Mirowaldensis cum niultis nobilibus aliis. Actum
anno iiicarnati Vcrbi 1081.

42. (54.) Ncc inullo post Godefridus Theoderi-

cum comilem cejiil, qui filius Gerardi Flamensis,

rcgi ctiam Henvicoaminodum fainiliavis, in quibus

pot rat adversabalur juvcni. Queni Bulonium de-

(liittiini satis bbeialilor jussit servari. Lambeitus

qujquc junior tunc ut erat proeposiius ccclcsiae

saiicti Petri, frequeiilius captum veviscndo, in D

qiiibus poterat desevviebat illi. Hic igitur post
dimidiuin fere annuni in eadem captioue obiit

(i.n. 1082), et jam morilurus Coloniam sc deferen-

dum familiaribus suis iudixit.Ibienim apud sanclum

Gereonem Ionge destinaverat sibi sepulluram, col-

lala illic rerum suarum multiplici munificentia.

Lambertus vero ut semper erat cuiiosus ecelesiae
matris suoeutilitatibus, per Heribrandum castella-

nura et Tiebolduro effccit, ut abbrcviato labore tant

longaehtijus evcctionis, sepelirciurin ccciesia beati
Huberti. Cujus rei gratia Gerardus ct Gozwinus
filii ejus contulcrunt ecclcsiaelcgaliter in perpetuum
habendos scx mansos allodii apud Bridam (122),
quaesubTrajecto sitacsl in Taxandria. Aclum anno
incarnati Verbi 1082. Hoc codcin anno refirmavit